Исполнитель: ООО «ЦКР «ЭКСПЕРТ»

ОГРН 1223800018793

ИНН 3849091363

КПП 384901001

Образовательная лицензия № Л035-01220-38/00642535

ПРИКАЗ

«21» декабря 2024 года          № 4

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующую стоимость обучения одного слушателя по программам

дополнительного профессионального образования:

Программы повышения квалификации:

o «Искусственный интеллект в подборе персонала: Ускорение процессов через

технологии» — 57 000 рублей;

o «Искусственный интеллект в обучении персонала: Ускорение процессов

через технологии» — 57 000 рублей.

Программы профессиональной переподготовки:

o «Специалист по подбору персонала» — 127 000 рублей.

2. Работникам Образовательной организации руководствоваться настоящим приказом

при заключении договоров об оказании платных образовательных услуг.

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте разместить

настоящий приказ на официальном сайте Образовательной организации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Мешкова Екатерина Алексеевна

ООО «ЦКР «ЭКСПЕРТ»